
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia 22/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
powołania komisji do brakowania druków i formularzy ścisłego zarachowania z zakresu Urzędu Stanu 

Cywilnego oraz dowodów osobistych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232), art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2064, z 2017 r. poz. 1524) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2015 Wójta Gminy Andrespol z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie powłania 
komisji do brakowania druków i formularzy ścisłego zarachowania z zakresu Urzędu Stanu Cywilnego § 
1 pkt 1) otrzymuje brzmienie „Agnieszka Dudek".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol.

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: 01B26944-11D9-48FD-AF46-9BA4C95DFBA3. Podpisany Strona 1




